
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě
množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

10 122302202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m2 210,700 0,000 -210,700 153,00 41 233,91 0,00 -32 237,10   SoD

35 56487111R
Podklad z drceného kameniva s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 250 mm - sanace
m2 980,000 0,000 -980,000 193,00 41 233,91 0,00 -189 140,00   SoD

36 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) 

s rozprostřením a s hutněním, po thutnění tl. 150 mm
m2 490,000 0,000 -490,000 198 97 020,000 0,000 -97 020,00   SoD

66 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 

mm souvislá bílá retroreflexní 
m 264,400 0,000 -264,400 24 6 345,600 0,000 -6 345,60   SoD

-324 742,70   

11 153114112

Zřízení štětových stěn z ocelových štětovnic, válcovaných tyčí nebo 

kolejnic nasazených na skalnaté hornině nebo na konstrukci mezi 

zaberaněnými vodícími pilotami z terénu, výšky do 2,5 m

m2 132 0,000 -132,000 975,00   128 700,000 0,000 -128 700,00   SoD

12 15920310 pažnice ocelová UNION dl 4 m t 13,86 0,000 -13,860 19 650,00   272 349,000 0,000 -272 349,00   SoD

13 153115112

Odstranění štětových stěn z ocelových štětovnic, válcovaných tyčí 

nebo kolejnic nasazených na skalnaté hornině nebo na konstrukci 

mezi zaberaněnými vodícími pilotami z terénu, výšky do 2,5 m

m2 132 0,000 -132,000 574,00   75 768,000 0,000 -75 768,00   SoD

33 273311126
Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na 

hlavách pilot C 20/25
m3 47,52 46,200 -1,320 2 623,00   124 644,960 121182,600 -3 462,36   SoD

34 274321117
Základové konstrukce z betonu železového pásy, věnce a ostruhy ve 

výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30 XA 1
m3 110,67 104,910 -5,760 2 920,00   323 156,400 306337,200 -16 819,20   SoD

37 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů a ostruh z betonářské 

oceli 10 505 ® nebo BSt 500
t 10 7,500 -2,500 30 700,00   307 000,000 230250,000 -76 750,00   SoD

47 334361216

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 

závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 ® nebo 

BSt 500 dříků opěr

t 10,5 7,000 -3,500 30 700,00   322 350,000 214900,000 -107 450,00   SoD

-681 298,56   

1 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum kus 1,000 0,000 -1,000 4 500,00 4 500,00 0,00 -4 500,00 SoD

11 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi + plán BOZP kus 1,000 0,000 -1,000 4 500,00 4 500,00 0,00 -4 500,00 SoD

12 043002001
Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou nad rámec KZP dle 

požadavků investora
kus 1,000 0,000 -1,000 5 200,00 5 200,00 0,00 -5 200,00 SoD

-14 200,00

-1 020 241,26   

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

78 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504 - zvodnělá zemina, kaly

t 206,8 408,400 201,600 220 45 496,000 89848,000 44 352,00   SoD

18 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) zeminy a 

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 - 

ruční výkop v blízskosti sítí

t 504,18 690,480 186,300 220 110 919,600 151905,600 40 986,00   SoD

15 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 280,100 495,600 215,500 247,00 312 892,00 122 413,20 53 228,50   SoD

16 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 400,500 2478,000 1 077,500 21,00 26 680,76 52 038,00 22 627,50   SoD

N50 451315134R Podklad z betonu KSC 8/10 tl. 150 mm m2 0,000 490,000 490,000 310,00 41 233,91 151 900,00 151 900,00   ÚRS 

N1 113154322

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase 

pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy do 40 mm

m2 0,000 900,000 900,000 49,00 6 747,30 44 100,00 44 100,00   ÚRS 

38 569911131
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 50 mm
m2 20,000 111,000 91,000 40,80 38 570,00 4 528,80 3 712,80   SoD

42 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,50 kg/m2
m2 471,560 1371,560 900,000 17,00 5 999,00 23 316,52 15 300,00   SoD

43 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením z 

modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm
m2 471,560 1371,560 900,000 248,00 3 808,00 340 146,88 223 200,00   SoD

40 58942502
beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11S pojivo PmB 25/55-60 

kamenivo frakce 0/11
t 2,480 63,609 61,129 1 950,00 4 913,00 124 037,55 119 201,55   SoD

N2 915111111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm 

souvislá bílá základní
m 0,000 190,000 190,000 6,92 3 400,00 1 314,80 1 314,80   ÚRS 

N3 915121111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 250 mm 

souvislá bílá základní
m 0,000 15,000 15,000 11,90 3 400,00 178,50 178,50   ÚRS 

N4 915121121
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 250 mm 

přerušovaná základní
m 0,000 19,500 19,500 5,24 2 771,00 102,18 102,18   ÚRS 

67 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 

z nátěrových hmot dělicí čáry, vodicí proužky
m 264,400 331,400 67,000 6,00 5 287,00 1 988,40 402,00   SoD

N5 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 

odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 

dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného

m2 0,000 900,000 900,000 6,23 11 237,00 5 607,00 5 607,00   ÚRS 

70 91973112R
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 

komunikace nebo zpevněné plochy živice vč. Modifik. Zálivky
m 148,200 184,700 36,500 91,00 44 387,00 16 807,70 3 321,50   SoD

71 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 

100 mm
m 148,200 184,700 36,500 94,00 11 237,00 17 361,80 3 431,00   SoD

N6 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) 

naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 

složení průměrné tloušťky do 100 mm

m2 0,000 91,000 91,000 24,30 2 211,30 2 211,30   ÚRS 

74 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 550,440 559,653 9,213 55,00 0,00 30 780,92 506,71   SoD

75 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 7 706,160 7835,155 128,995 9,00 4 420,00 70 516,40 1 160,96   SoD

736 844,30   

5 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 

přítokem do 500 l/min
hod 720,000 1680,000 960,000 61,00 43 920,00 102 480,00 58 560,00 SoD

VÍCEPRÁCE

objekt - SO 101 Komunikace

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - pro objednatele č.1

Název díla: III/11726 opěrná zeď Strašice

objekt - SO 202 Opěrná zeď

MÉNĚPRÁCE

objekt - SO 101 Komunikace

objekt - SO 201 Opěrná zeď

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt -  VON - Vedlejší a ostatní náklady



6 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
den 60,000 100,000 40,000 45,00 2 700,00 4 500,00 1 800,00 SoD

N1 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 

stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 

bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 

opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 

mm

m 0,000 70,000 70,000 229,00 0,00 16 030,00 16 030,00 ÚRS 

N2 181911112

Čištění terénu po zatopení nebo záplavách odstranění naplaveného 

bahna s vodorovným přemístěním do 10 m a s naložením na dopravní 

prostředek nebo se složením na hromady tloušťka vrstvy přes 100 mm

m3 0,000 112,000 112,000 286,00 0,00 32 032,00 32 032,00 ÚRS 

N3 181911119
Čištění terénu po zatopení nebo záplavách Příplatek k cenám za 

vodorovné přemístění za každých dalších i započatých 10 m
m3 0,000 112,000 112,000 118,00 0,00 13 216,00 13 216,00 ÚRS 

N4 132312202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných

m3 0,000 103,500 103,500 1 510,00 0,00 156 285,00 156 285,00 ÚRS 

N5 132312209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

m3 0,000 19,670 19,670 238,00 0,00 4 681,46 4 681,46 ÚRS 

282 604,46

1 019 448,76

-792,50Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:


